publicação no sítio do Município de Mirandela.

Cláusula Terceira

(Apoio Financeiro)

1. Para prossecução do objeto do presente Contrato-Programa, o Primeiro Outorgante

atribui ao Segundo Outorgante para o ano de 2025, apoio financeiro anual de € 1 200,00

(mil e duzentos euros).

2. O presente Contrato-Programa será suportado por conta das verbas inscritas no

orçamento municipal para o ano de 2025, sob a rubrica com a classificação económica

040701 —instituições sem fins lucrativos e de acordo com o Plano de Atividades Municipal.